
Estanco Premium
Ficha Técnica

Una marca de

Estanco Premium Simple 120cm

Estanco Premium Doble 120cm



49Estanco Premium

Potencia

Modelo

Voltaje

Frecuencia

Conector

Protección

Compatibilidad

Conexión

Material del Cuerpo

Material del Lente

Protección

Color

Tamaño Artefacto

Peso Artefacto

Medidas Master

Cantidad x Master

Código Barras Unit

Código Barras Master

18W Máx

LETP-1-120

165-260V

50-60Hz

G13 - una punta

IP65

1 Tubo LED T8 18W

Bornera

si

ABS

PC

IK08

Gris

1276x68x58mm

0,9 Kg 

128x32x17,5cm

10 pcs

7428325569362

74283255693622

36W Máx

LETP-2-120

165-260V

50-60Hz

G13 - una punta

IP65

2 Tubo LED T8 18W

Bornera

si

ABS

PC

IK08

Gris

1276x96x58mm

1,1 Kg 

128x28x27cm

8 pcs

7428325569058

74283255690584

1290 68

58

96

120 CM



IEC 60598-1:2008

IEC 60598-2-1:1979+Al

BORNERA
a presión de
fácil instalación

Prensa
Cable IP65
Protección superior

Mas iluminación

Visor Cristal
Acrílico cristal premium

Prensas
de fácil instalación


